SEN

Building Community®
Procurement Department Bid Office
Customer Center 1% Floor, Room 002
21 W. Church Street
Jacksonville, Florida 32202

September 3, 2020

ADDENDUM NUMBER: Two (2)

TITLE: Julington Creek Plantation Control Process Rehabilitation

JEA RFQ NUMBER: 99573

BID DUE DATE: September 15, 2020

TIME OF RECEIPT: 12:00 PM

THIS ADDENDUM 1S FOR THE PURPOSE OF MAKING THE FOLLOWING CHANGES OR
CLARIFICATIONS:

GENERAL CLARIFICATIONS AND QUESTIONS FROM BIDDERS:

1.

Correction from Addendum 1, Question 2:

Appendix B Bid Workbook. Please confirm that this spreadsheet is provided as an equipment list for information
purposes only and is NOT required to be filled out with individual component costs to be considered as a complete bid
submission for this project.

Answer:
We will use the total (Lump Sum) of the bid as the basis of the award, not the individual costs. Yeu-can-eitherfill-out

bid- However, you are required to fill out the Bid Workbook with individual component costs.

Question:
Do the PLCs and 1Os need to be conformally coated?

Answer:
No.

Question:

Siemens has the ability to convert SLC 500 programs. If the same functionality and time to complete listed in the
specification can be achieved using Siemens equipment (JEA’s typical standard), can Siemens control systems be
quoted as an alternative to CompactLogixt?

Answer:

No, JEA has determined that CompactLogixt is the better solution for this facility. The equipment listed in the Bid
Workbook and Technical Specifications shall be used as the equipment list for this project.

Acknowledge Receipt of this Addendum on the Bid Form.



